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To będzie już szósta edycja biegu 'Ogólnopolskiego Biegu Kelnerów'. Impreza tradycjami
sięga do roku 1938, kiedy w Wiśle odbyły się pierwsze tego typu zawody. Niestety,
przerwała je wojna. Pięć lat temu do tego wydarzenia powrócono.

Ruszyły zapisy do najstarszego i najbardziej oryginalnego biegu w Polsce „Ogólnopolskiego Biegu Kelnerów”. Jego
początki sięgają 1938r roku, kiedy to w Wiśle odbyły się „I Zawody zręcznościowe pracowników gastronomicznych”.
Wówczas z całego kraju zjechało do miasta ponad 100 kelnerów. Biegli na dystansie 3 km z butelką na tacy z oraz
dwiema szklankami wypełnionymi wodą. Za każde wylane 3 dm3 wody były 2 punkty karne. Impreza cieszyła się
ogromny zainteresowaniem i ściągnęła tłumy widzów na całej trasie biegu. Wybuch wojny uniemożliwił kontynuację
tej imprezy. W 2009 roku do jej organizacji powróciło Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Wisły Imko Wisełka.

Tegoroczna impreza ”VI Biegu Kelnerów” odbędzie się 28 września 2014 r. w Wiśle. Jak co roku, w biegu głównym
wystartują uczniowie szkół gastronomicznych, ale i zawodowi pracownicy gastronomii. Bieg rozgrywany
jest w kilku kategoriach – mówi Paweł Brągiel, organizator konkursu. W ramach wydarzenia odbędzie się bieg
główny, który prowadzi przez centrum miasta, wokół rynku i przez park przy amfiteatrze. Uczestnicy pokonać będą
musieli 2 km truchtem z tacą, na której będą umieszczone naczynia, w tym szklanki napełnione wodą.

Następnie wśród najlepszych kelnerów i kelnerek odbędą się zawody zręcznościowe. To między innymi sztuka
nakrywania do stołu, czy obsługa kelnerska. Na zwycięzcę Biegu Kelnerów czekają atrakcyjne nagrody. Nagrody to
1000 zł oraz szwajcarskie zegarki firmy DOXA.

Cały czas można zgłosić się jeszcze do tych konkurencji. W biegu mogą wziąć udział kobiety i mężczyźni, którzy
są:uczniami lub absolwentami szkół gastronomicznych, bądź obecnymi lub byłymi pracownikami restauracji i hoteli

Osoby biorące udział w biegu muszą posiadać odpowiedni strój (panie białe bluzki i spódnice, panowie koszula,
muszka, kamizelka lub marynarka, czarne spodnie, chustę kelnerską), posiadać ubezpieczenie NW, a stan zdrowia
pozwala na udział w biegu kelnerów. Organizatorzy zapewniają wszystkim uczestnikom tace kelnerskie oraz
dodatkowe wyposażenie.

Zapisy na bieg kelnerów przez email imko@wisla.pl www.bieg-kelnerow.pl lub telefoniczny 502 648 501
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